
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО

ОСНОВИ НА МЕНАЏМЕНТ

8.02.2022 

Студент Поени Оценка

56313 50 6

57420 58 6

60241 34 5

60297 33 5

60601 34 5

61210 57 6

61384 41 5

61531 61 7

61604 38 5

61607 44 5

61673 35 5

61697 34 5

61758 80 9

61831 50 6

61938 39 5

62018 45 5

62020 23 5

62105 50 6

62111 66 7

62216 80 9

62221 75 8

62236 32 5

62244 82 9

62252 71 8

62254 62 7

62259 60 7

62262 51 6

62266 47 5

62269 59 6

62270 67 7

62271 61 7

62278 56 6

62279 38 5

62284 50 6

62288 50 6

62295 77 8

62317 33 5

62335 31 5



62338 56 6

62339 47 5

62345 44 5

62352 34 5

62357 21 5

62374 54 6

62401 27 5

62461 40 5

62481 21 5

62495 46 5

62497 28 5

62499 45 5

62505 42 5

62522 74 8

62523 61 7

62529 45 5

62531 62 7

62543 58 6

62547 77 8

62552 34 5

62560 57 6

62567 38 5

62570 53 6

62581 25 5

62602 45 5

62612 43 5

62630 17 5

62638 74 8

62654 41 5

62665 47 5

62668 42 5

Испитот го положиле студентите кои освоиле минимум 50 поени.

Увид во испитот ќе се изврши на 18.02.2022 год. (Петок), во 9 часот.

на Microsoft Teams платформата, на линкот за настава на Група 2.

Впишување на оценки ќе се изврши на 18.02.2022 год. (Петок), во 12 часот, 

во Амфитеатар 3.

Скопје, 16.02.2022 год. Предметни наставници, с.р.


